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Сдать квартиру за 90 000 рублей на ул Кожевенная, 89

Краснодарский край, Городской округ Краснодар, Краснодар, ул Кожевенная, 89

90 000 Р в месяц

90.00 м2

Общая
18 из 24
Этаж

Сдается в найм красивая 2 комн.кв. Центр - начало ЮМР, ЖК Европейский, ул. Кожевенная 28 (продолжение ул. Кубанская-Набережная).
Новый дом бизнес-класса элитный жилой комплекс. Закрытая охраняемая территория. Собственная набережная и парковая зона, фонтан,
красивый двор, парковка, паркинг. Консьерж. 3 лифта. Средний этаж24м-к. Вид на Кубань. Площадь: 90кв.м . Дизайнерский Евроремонт.
Качественный с/у раздельный, испанская ванная +декоративная плитка. Вся новая мебель. Встроенная кухня и бытовая техника, столовая и
барная группа. В гостиной раскладной диван, ТВ группа. Мастер-спальня: 2х спал.кровать, прикроватные тумбочки, комод, шкаф, ТВ.
Детская-гостевая спальня: раскладной диван, шкаф-купе. (Данную комнату при желании: можно использовать под кабинет). Прихожая +
гардеробный шкаф-купе. Много систем хранения для вещей. Вся быт.техника, 2 телевизора и прочие. Все новое, все есть. Элитный комплекс
на берегу Кубани. Все рядом: Кубанская-Набережная, рестораны, ТК Карнавал, СК Олимп, супермаркет Окей и Табрис, парки, магазины и
т.д.
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Продавец: Собственник
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Характеристики

Количество комнат 2 Этаж 18

Этажей всего 24
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